АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 февраля 2024 г.                                                                                               № 13 -р

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 25 декабря 2023г. № 66-р

1. Пункт 2 распоряжения Администрации Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 25 декабря 2023 г. № 66-р «О наделении

в 2024 году бюджетными полномочиями по осуществлению функций

администратора доходов бюджета муниципального образования Воргинского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области» дополнить строкой

следующего содержания:

911 2 02 29999 10 0003 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

(резервный фонд Администрации Смоленской

области)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                              Н.А. Парфёнова